
 
 

UCHWAŁA NR X/49/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 125 793 531,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  103 355 270,59 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  22 438 260,77 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 131 181 397,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  103 416 529,60 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  27 764 867,96 zł; 

3) plan wydatków majątkowych stanowiący dotychczasowy załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) plan wydatków na dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
stanowiący dotychczasowy załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały; 

5) plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025 stanowiący 
dotychczasowy załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

6) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 
2025 rok, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 10658



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Śpigiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10658



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr X/49/2025 z dnia 30.10.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

750 Administracja publiczna 490 806,81 -119 181,28 0,00 371 625,53

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 454 806,81 -119 181,28 0,00 335 625,53

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

386 585,78 -101 304,08 0,00 285 281,70

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

68 221,03 -17 877,20 0,00 50 343,83

801 Oświata i wychowanie 64 000,00 0,00 60 000,00 124 000,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 3 100 890,72 -38 958,00 0,00 3 061 932,72

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

63 196,00 -12 548,00 0,00 50 648,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

63 196,00 -12 548,00 0,00 50 648,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 209 040,00 -14 761,00 0,00 194 279,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

209 040,00 -14 761,00 0,00 194 279,00

85216 Zasiłki stałe 596 954,00 -11 649,00 0,00 585 305,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

596 954,00 -11 649,00 0,00 585 305,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10658



bieżące razem: 5 459 379,24 -158 139,28 60 000,00 5 361 239,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 147 216,53 -119 181,28 0,00 2 028 035,25

majątkowe

750 Administracja publiczna 401 528,11 -1 428,63 0,00 400 099,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 351 528,11 -1 428,63 0,00 350 099,48

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

298 798,90 -1 214,34 0,00 297 584,56

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

52 729,21 -214,29 0,00 52 514,92

801 Oświata i wychowanie 7 495 750,00 -200 000,00 0,00 7 295 750,00

80195 Pozostała działalność 7 495 750,00 -200 000,00 0,00 7 295 750,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

700 000,00 -200 000,00 0,00 500 000,00

majątkowe razem: 12 100 288,37 -201 428,63 0,00 11 898 859,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 924 028,11 -1 428,63 0,00 1 922 599,48

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 63 992,00 0,00 0,00 63 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10658



majątkowe razem: 30 000,00 0,00 100 000,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 588 287,18 0,00 151 948,80 1 740 235,98

80101 Szkoły podstawowe 216 810,99 0,00 151 948,80 368 759,79

0830 Wpływy z usług 169 910,99 0,00 10 824,71 180 735,70

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 141 124,09 141 124,09

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 135 286,22 0,00 600,00 135 886,22

85395 Pozostała działalność 66 938,06 0,00 600,00 67 538,06

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów  
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w  
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 600,00 600,00

926 Kultura fizyczna 246 331,00 0,00 2 164,75 248 495,75

92604 Instytucje kultury fizycznej 245 200,00 0,00 2 164,75 247 364,75

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 164,75 2 164,75

bieżące razem: 90 855 972,54 0,00 154 713,55 91 010 686,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 409 401,03 0,00 0,00 10 409 401,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10658



bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 308 255,83 0,00 256 456,22 564 712,05

01095 Pozostała działalność 308 255,83 0,00 256 456,22 564 712,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

308 255,83 0,00 256 456,22 564 712,05

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

174 885,00 0,00 173,00 175 058,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 171 885,00 0,00 173,00 172 058,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

171 885,00 0,00 173,00 172 058,00

801 Oświata i wychowanie 112 088,00 0,00 1 415,00 113 503,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

112 088,00 0,00 1 415,00 113 503,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

112 088,00 0,00 1 415,00 113 503,00

855 Rodzina 5 180 456,00 -615,00 552 754,00 5 732 595,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

5 055 677,00 0,00 530 395,00 5 586 072,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

5 042 677,00 0,00 530 395,00 5 573 072,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 565,00 -615,00 0,00 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

1 565,00 -615,00 0,00 950,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

123 214,00 0,00 22 359,00 145 573,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

123 214,00 0,00 22 359,00 145 573,00

bieżące razem: 6 109 169,32 -615,00 810 798,22 6 919 352,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10658



Ogółem: 125 028 202,50 -360 182,91 1 125 511,77 125 793 531,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 071 244,64 -120 609,91 0,00 3 950 634,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10658



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr X/49/2025 z dnia 30.10.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

750 Administracja publiczna

przed zmianą 892 334,92 525 507,81 70 701,00 2 600,00 68 101,00 0,00 0,00 454 806,81 0,00 0,00 366 827,11 366 827,11 351 528,11 0,00 0,00

zmniejszenie -132 643,92 -131 056,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 056,74 0,00 0,00 -1 587,18 -1 587,18 -1 587,18 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 691,00 394 451,07 70 701,00 2 600,00 68 101,00 0,00 0,00 323 750,07 0,00 0,00 365 239,93 365 239,93 349 940,93 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 806 334,92 454 806,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 806,81 0,00 0,00 351 528,11 351 528,11 351 528,11 0,00 0,00

zmniejszenie -132 643,92 -131 056,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 056,74 0,00 0,00 -1 587,18 -1 587,18 -1 587,18 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 691,00 323 750,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 750,07 0,00 0,00 349 940,93 349 940,93 349 940,93 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 559 750,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 495 750,00 7 495 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 719 750,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 595 750,00 6 595 750,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 7 495 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 495 750,00 7 495 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 595 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 595 750,00 6 595 750,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 100 890,72 3 100 890,72 560 459,00 481 263,00 79 196,00 0,00 848 022,00 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 958,00 -38 958,00 -12 548,00 0,00 -12 548,00 0,00 -26 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 061 932,72 3 061 932,72 547 911,00 481 263,00 66 648,00 0,00 821 612,00 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 63 196,00 63 196,00 63 196,00 0,00 63 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 548,00 -12 548,00 -12 548,00 0,00 -12 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 648,00 50 648,00 50 648,00 0,00 50 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 209 040,00 209 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 761,00 -14 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 279,00 194 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 596 954,00 596 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 649,00 -11 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 305,00 585 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10658



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 17 350 686,32 5 411 897,21 2 396 978,68 2 140 478,84 256 499,84 0,00 867 702,00 2 147 216,53 0,00 0,00 11 938 789,11 11 938 789,11 1 924 028,11 0,00 0,00

zmniejszenie -1 071 601,92 -170 014,74 -12 548,00 0,00 -12 548,00 0,00 -26 410,00 -131 056,74 0,00 0,00 -901 587,18 -901 587,18 -1 587,18 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 339 084,40 5 301 882,47 2 444 430,68 2 140 478,84 303 951,84 0,00 841 292,00 2 016 159,79 0,00 0,00 11 037 201,93 11 037 201,93 1 922 440,93 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 93 992,00 63 992,00 63 992,00 0,00 63 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 992,00 63 992,00 63 992,00 0,00 63 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10658



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 936 810,81 1 811 067,21 1 811 067,21 0,00 1 811 067,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 125 743,60 7 125 743,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 635,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 635,50 -31 635,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 159,01 37 159,01 37 159,01 0,00 37 159,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 942 334,32 1 848 226,22 1 848 226,22 0,00 1 848 226,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 094 108,10 7 094 108,10 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 936 810,81 1 811 067,21 1 811 067,21 0,00 1 811 067,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 125 743,60 7 125 743,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 635,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 635,50 -31 635,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 159,01 37 159,01 37 159,01 0,00 37 159,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 942 334,32 1 848 226,22 1 848 226,22 0,00 1 848 226,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 094 108,10 7 094 108,10 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 633 447,38 3 246 447,38 3 246 447,38 0,00 3 246 447,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 673 447,38 3 246 447,38 3 246 447,38 0,00 3 246 447,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 000,00 3 427 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 4 468 357,00 1 081 357,00 1 081 357,00 0,00 1 081 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 508 357,00 1 081 357,00 1 081 357,00 0,00 1 081 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 000,00 3 427 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 297 127,50 12 247 069,01 11 826 818,50 9 103 690,00 2 723 128,50 0,00 370 400,00 49 850,51 0,00 0,00 50 058,49 50 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -99 900,00 -99 900,00 -82 900,00 -63 400,00 -19 500,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 309 900,00 289 900,00 289 900,00 0,00 289 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 507 127,50 12 437 069,01 12 033 818,50 9 040 290,00 2 993 528,50 0,00 353 400,00 49 850,51 0,00 0,00 70 058,49 70 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 253 250,00 253 250,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 232 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 250,00 236 250,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 215 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 101 459,51 10 062 401,02 9 985 350,51 8 490 906,00 1 494 444,51 0,00 27 200,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 128 459,51 10 089 401,02 10 012 350,51 8 430 906,00 1 581 444,51 0,00 27 200,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 212 800,00 201 800,00 201 800,00 5 000,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 -3 400,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 300,00 187 300,00 187 300,00 1 600,00 185 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 119 331,29 1 119 331,29 1 009 331,29 48 584,00 960 747,29 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 313 831,29 1 313 831,29 1 203 831,29 48 584,00 1 155 247,29 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 286 957,68 717 609,40 647 609,40 51 500,00 596 109,40 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 569 348,28 569 348,28 411 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 377,34 -14 377,34 -14 377,34 0,00 -14 377,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 022,34 645,00 645,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 377,34 14 377,34 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 602,68 703 877,06 633 877,06 51 500,00 582 377,06 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 583 725,62 583 725,62 411 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10658



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 301 357,68 163 009,40 163 009,40 0,00 163 009,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 348,28 138 348,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 377,34 -14 377,34 -14 377,34 0,00 -14 377,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 022,34 645,00 645,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 377,34 14 377,34 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 002,68 149 277,06 149 277,06 0,00 149 277,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 725,62 152 725,62 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 49 818 032,24 46 380 720,69 43 616 450,69 37 137 454,76 6 478 995,93 2 248 320,00 515 950,00 0,00 0,00 0,00 3 437 311,55 3 437 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440 712,31 -279 668,53 -263 668,53 -220 831,17 -42 837,36 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -161 043,78 -161 043,78 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 951 317,11 951 317,11 848 562,11 317 223,85 531 338,26 100 000,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 328 637,04 47 052 369,27 44 201 344,27 37 233 847,44 6 967 496,83 2 348 320,00 502 705,00 0,00 0,00 0,00 3 276 267,77 3 276 267,77 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 715 730,26 24 715 730,26 24 369 824,26 21 485 814,00 2 884 010,26 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -234 832,98 -234 832,98 -218 832,98 -205 995,62 -12 837,36 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 668 367,12 668 367,12 668 367,12 268 398,47 399 968,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 149 264,40 25 149 264,40 24 819 358,40 21 548 216,85 3 271 141,55 0,00 329 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 769 988,79 1 769 988,79 1 718 909,79 1 660 473,42 58 436,37 0,00 51 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 835,55 -14 835,55 -14 835,55 -14 835,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 130,85 11 130,85 8 375,85 7 981,83 394,02 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 766 284,09 1 766 284,09 1 712 450,09 1 653 619,70 58 830,39 0,00 53 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 740 382,32 7 740 382,32 6 040 190,73 5 267 173,57 773 017,16 1 678 916,59 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 604,20 136 604,20 36 604,20 28 742,23 7 861,97 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 876 986,52 7 876 986,52 6 076 794,93 5 295 915,80 780 879,13 1 778 916,59 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 731 931,83 731 931,83 731 079,83 723 371,54 7 708,29 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 115,43 5 115,43 5 115,43 5 113,79 1,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737 047,26 737 047,26 736 195,26 728 485,33 7 709,93 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 095 000,00 1 095 000,00 1 043 322,00 178 322,00 865 000,00 51 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 065 000,00 1 065 000,00 1 013 322,00 178 322,00 835 000,00 51 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 321 203,78 2 321 203,78 2 315 365,78 1 120 658,20 1 194 707,58 0,00 5 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 220,65 13 220,65 13 220,65 6 987,53 6 233,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 334 424,43 2 334 424,43 2 328 586,43 1 127 645,73 1 200 940,70 0,00 5 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 967 989,93 530 678,38 455 178,38 9 800,00 445 378,38 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 3 437 311,55 3 437 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 043,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 043,78 -161 043,78 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 878,86 116 878,86 116 878,86 0,00 116 878,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 923 825,01 647 557,24 572 057,24 9 800,00 562 257,24 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 3 276 267,77 3 276 267,77 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 175 286,22 155 286,22 70 886,22 42 486,06 28 400,16 20 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 886,22 159 886,22 74 886,22 42 486,06 32 400,16 20 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10658



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85322 Fundusz Pracy

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 66 938,06 66 938,06 2 538,06 678,06 1 860,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 538,06 67 538,06 2 538,06 678,06 1 860,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 532 530,00 1 532 530,00 1 258 730,00 632 820,00 625 910,00 260 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 533 530,00 1 533 530,00 1 324 730,00 632 820,00 691 910,00 195 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 168 987,00 1 168 987,00 895 187,00 504 562,00 390 625,00 260 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 987,00 1 114 987,00 906 187,00 504 562,00 401 625,00 195 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 861 752,71 8 726 393,47 8 725 393,47 275 546,84 8 449 846,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 359,24 629 359,24 0,00 506 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 358,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 358,81 19 358,81 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 881 111,52 8 726 393,47 8 725 393,47 275 546,84 8 449 846,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 154 718,05 648 718,05 0,00 506 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 963 919,45 862 798,26 862 798,26 4 506,84 858 291,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 121,19 101 121,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 358,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 358,81 19 358,81 0,00 0,00 0,00

po zmianach 983 278,26 862 798,26 862 798,26 4 506,84 858 291,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 480,00 120 480,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 855 965,35 2 810 415,35 135 055,35 2 000,00 133 055,35 2 675 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 550,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 962,40 -32 962,40 -32 962,40 0,00 -32 962,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 823 002,95 2 777 452,95 102 092,95 2 000,00 100 092,95 2 675 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 550,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 171 634,35 126 084,35 118 084,35 2 000,00 116 084,35 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 550,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 962,40 -32 962,40 -32 962,40 0,00 -32 962,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 671,95 93 121,95 85 121,95 2 000,00 83 121,95 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 550,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 655 174,54 2 007 436,54 1 717 136,54 702 180,00 1 014 956,54 273 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 647 738,00 647 738,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 977,84 177 977,84 177 977,84 50 000,00 127 977,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 763 152,38 2 075 414,38 1 785 114,38 752 180,00 1 032 934,38 273 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 687 738,00 687 738,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10658



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 1 644 583,00 1 644 583,00 1 643 283,00 687 180,00 956 103,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 164,75 112 164,75 112 164,75 50 000,00 62 164,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 646 747,75 1 646 747,75 1 645 447,75 737 180,00 908 267,75 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 668 656,54 20 918,54 20 918,54 15 000,00 5 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 738,00 647 738,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 813,09 65 813,09 65 813,09 0,00 65 813,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 469,63 86 731,63 86 731,63 15 000,00 71 731,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 738,00 687 738,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 106 862 221,06 90 205 611,90 80 471 325,39 51 174 145,66 29 297 179,73 5 831 680,00 1 788 482,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 656 609,16 16 150 609,16 450 058,49 506 000,00 0,00

zmniejszenie -794 587,55 -601 908,27 -503 908,27 -284 231,17 -219 677,10 -65 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -192 679,28 -192 679,28 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 661 335,11 1 527 598,96 1 424 243,96 367 223,85 1 057 020,11 100 000,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 133 736,15 133 736,15 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 728 968,62 91 131 302,59 81 391 661,08 51 257 138,34 30 134 522,74 5 866 680,00 1 758 837,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 597 666,03 16 091 666,03 450 058,49 506 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 308 255,83 308 255,83 308 255,83 5 597,19 302 658,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 456,22 256 456,22 256 456,22 2 621,39 253 834,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 712,05 564 712,05 564 712,05 8 218,58 556 493,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 308 255,83 308 255,83 308 255,83 5 597,19 302 658,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 456,22 256 456,22 256 456,22 2 621,39 253 834,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 712,05 564 712,05 564 712,05 8 218,58 556 493,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 174 885,00 174 885,00 69 695,00 66 374,04 3 320,96 0,00 105 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 058,00 175 058,00 69 868,00 66 374,04 3 493,96 0,00 105 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 171 885,00 171 885,00 66 695,00 63 374,04 3 320,96 0,00 105 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 058,00 172 058,00 66 868,00 63 374,04 3 493,96 0,00 105 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10658



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 112 088,00 112 088,00 112 088,00 0,00 112 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -502,74 -502,74 -502,74 0,00 -502,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 917,74 1 917,74 1 917,74 0,00 1 917,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 503,00 113 503,00 113 503,00 0,00 113 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 112 088,00 112 088,00 112 088,00 0,00 112 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -502,74 -502,74 -502,74 0,00 -502,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 917,74 1 917,74 1 917,74 0,00 1 917,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 503,00 113 503,00 113 503,00 0,00 113 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 180 456,00 5 180 456,00 697 306,00 564 092,00 133 214,00 0,00 4 483 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 552 754,00 552 754,00 82 359,00 60 000,00 22 359,00 0,00 470 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 732 595,00 5 732 595,00 779 050,00 624 092,00 154 958,00 0,00 4 953 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 055 677,00 5 055 677,00 572 527,00 564 092,00 8 435,00 0,00 4 483 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530 395,00 530 395,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 470 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 586 072,00 5 586 072,00 632 527,00 624 092,00 8 435,00 0,00 4 953 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 123 214,00 123 214,00 123 214,00 0,00 123 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 359,00 22 359,00 22 359,00 0,00 22 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 573,00 145 573,00 145 573,00 0,00 145 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 109 169,32 6 109 169,32 1 520 829,32 955 800,23 565 029,09 0,00 4 588 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 117,74 -1 117,74 -1 117,74 0,00 -1 117,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 811 300,96 811 300,96 340 905,96 62 621,39 278 284,57 0,00 470 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 919 352,54 6 919 352,54 1 860 617,54 1 018 421,62 842 195,92 0,00 5 058 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10658



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr X/49/2025 z dnia 30.10.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 000,00

01095 Pozostała działalność 47 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Chłodny powiew komfortu-klimatyzacja dla ciepła społecznych spotkań! (GRANT  
sołectwo Chobanin) 32 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Nowe drzwi do wspólnoty-otwieramy przestrzeń dla mieszkańców Polesia (GRANT) 15 000,00

600 Transport i łączność 7 909 616,10

60016 Drogi publiczne gminne 7 909 616,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 380 557,07

Budowa drogi przy ul. Bażanciej w Wieruszowie - etap I dokumentacja 92 960,00

Budowa drogi przy ul. Wiśniowej w Wieruszowie - etap I dokumentacja 3 000,00

Budowa drogi wewnętrznej usytuowanej na działce nr 1605/3 - Al. Solidarności w  
Wieruszowie 429 219,00

Modernizacja drogi gminnej nr 118 407E w miejscowości  Mirków 2 000,00

Modernizacja drogi wewnętrzna dz. 1770 w m. Polesie 218 113,07

Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Wieruszów 29 889,00

Montaż parkometrów wokół Rynku miejskiego w Wieruszowie - dokumentacja 0,00

Projekt budowy drogi w m. Pieczyska wraz z odwodnieniem 4 981,00

Przebudowa dróg gminnych: ul. Modrzewiowa, Lipowa, Kasztanowa, Klonowa,  
Brzozowa, Kwiatowa, Wiśniowa i ul. Akacjowa w Wieruszowie 106 100,00

Przebudowa ul. Jarzębinowej w Wieruszowie 44 895,00

Przebudowa ulic H. Sienkiewicza i W. Broniewskiego w Wieruszowie 0,00

Przebudowa ulicy M. Konopnickiej w Wieruszowie 2 315 145,00

Przebudowa zjazdów na drogi gminne z drogi wojewódzkiej DW 450 w m. Lubczyna 0,00

Przebudowa zjazdów na drogi gminne z drogi wojewódzkiej DW 450 w m. Wyszanów 50 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Spokojnej w m. Kowalówka 23 370,00

Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej ul. ks. M. Myszkowiaka i ks. A.  
Rzadkiego w Wieruszowie wraz z odwodnieniem 44 280,00

Wykonanie projektu przebudowy ul. Ostrzeszowskiej na odcinku drogi gminnej 16 605,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 950,00

Zakup wiat przystankowych 38 950,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 490 109,03

Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Wieruszów 4 490 109,03

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 427 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 427 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927 000,00

Nabycie do mienia gminnego nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Zielonej  
w Wieruszowie z przeznaczeniem na siedzibę Wieruszowskiego Domu Kultury wraz z  
salą widowiskowo-kinową oraz Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej

0,00

Wykonanie ogrodzenia działki nr ewid. 2009 na ul. Ogrodowej w m. Wieruszów 40 000,00

Wykup gruntów 887 000,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań  
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt  
2 ustawy

2 500 000,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10658



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Nabycie do mienia gminnego nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Zielonej  
w Wieruszowie z przeznaczeniem na siedzibę Wieruszowskiego Domu Kultury wraz z  
salą widowiskowo-kinową oraz Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej

2 500 000,00

750 Administracja publiczna 435 298,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 388 999,42

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 584,56

Cyberbezpieczna Gmina Wieruszów 297 584,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 414,86

Cyberbezpieczna Gmina Wieruszów 91 414,86

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 299,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 299,00

Projekt "Zielony odjazd - Ekologiczny Wieruszów" 26 299,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup drona wraz z wyposażeniem 20 000,00

752 Obrona narodowa 1 411 500,00

75295 Pozostała działalność 1 411 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Adaptacja pomieszczeń OC 800 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 611 500,00

Doposażenie bazy magazynowej OC 611 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 156 225,62

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 003 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Montaż urządzenia do kompensacji mocy biernej w budynku OSP w Wieruszowie 20 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 572 500,00

Zakup ciężkiego wozu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w  
Wieruszowie 1 572 500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 411 000,00

Zakup ciężkiego wozu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w  
Wieruszowie 411 000,00

75495 Pozostała działalność 152 725,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 725,62

Modernizacja kuchni w OSP Kuźnica Skakawska w ramach FS 41 205,00

Modernizacja pokrycia dachowego na Sali OSP w Jutrkowie 14 377,34

Modernizacja Sali OSP w miejscowości Lubczyna w ramach FS 35 000,00

Modernizacja sufitu na Sali OSP Jutrków w ramach FS 10 000,00

Utwardzenie powierzchni kostką brukową przy budynku Sali OSP Chobanin w ramach  
FS 32 543,28

Wykonanie wiaty przed Salą OSP w Telkinowie w ramach FS 0,00

Zakup i montaż garażu blaszanego z utwardzeniem terenu w miejscowości Pieczyska  
w ramach FS 19 600,00

801 Oświata i wychowanie 9 872 017,77

80195 Pozostała działalność 9 872 017,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 872 017,77

Budowa bieżni prostej, skoczni do skoku w dal oraz rzutni do pchnięcia kuląj przy  
Szkole Podstawowej nr 2 w Wieruszowie 0,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko-Orlik 2012" przy Szkole  
Podstawowej nr 1 w Wieruszowie przy ul. Fabrycznej  921 956,22

Modernizacja podłogi na korytarzach w Szkole Podstawowej w Wyszanowie 0,00

Modernizacja pomieszczenia kotłowni w Szkole Podstawowej w Pieczyskach 225 033,07

Montaż ogrodzenia prz Szkole Podstawowej nr 3 w Wieruszowie 103 000,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10658



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Montaż radiowęzła w Szkole Podstawowej w Pieczyskach w ramach FS 12 600,00

Profilowanie terenu przy sali gimnastycznej w m. Pieczyska 24 966,93

Przebudowa łazienek szkolnych w Szkole Podstawowej nr 1 w Wieruszowie 1 324 000,00

Przebudowa łazienek szkolnych w Szkole Podstawowej nr 3 w Wieruszowie 20 000,00

Rozwój Infrastruktury edukacyjnej w gminie Wieruszów 7 240 461,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 318 204,00

85322 Fundusz Pracy 318 204,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 204,00

Modernizacja Aktywnego placu zabaw przy Żłobku Miejskim w Wieruszowie przy ul.  
Bursztynowej 1 318 204,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 254 718,05

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00

Modernizacja linii brzegowej na zbiorniku wodnym w m. Jutrków 34 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 999 738,05

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 506 000,00

Wydatki na objęcie akcji w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu 506 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 935,05

Poprawa efektywności energetycznej infrastruktury oświetlenia ulicznego poprzez jej  
modernizację na terenie Gminy Wieruszów 98 935,05

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 394 803,00

Poprawa efektywności energetycznej infrastruktury oświetlenia ulicznego poprzez jej  
modernizację na terenie Gminy Wieruszów 394 803,00

90095 Pozostała działalność 220 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 480,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Wyszanów 39 358,81

Budowa placu zabaw w miejscowości Wyszanów w ramach FS 41 121,19

Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem automatycznej stacji meteorologicznej  
bez dostępu do prądu, przeznaczonej do Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej IUNG  
na działce nr ewid. 1331/1, położonej w miejscowości Mirków 98-400 Wieruszów,  
obręb 0009, gm. Wieruszów

100 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w  
miejscowości Teklinów 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 550,00

92195 Pozostała działalność 45 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 550,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Klatka w ramach FS 20 000,00

Ocieplenie fundamentów budynku TRP w ramach FS- I etap 12 000,00

Projekt Centrum Kultury - dokumentacja projektowa 0,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Mieleszynku w ramach FS 13 550,00

926 Kultura fizyczna 887 738,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup mobilnego lodowiska dla GOSIT w Wieruszowie 0,00

92695 Pozostała działalność 887 738,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Zagospodarowanie terenu przy boisku w m. Wyszanów - dokumentacja projektowa 6 000,00

ZI - Wykonanie rekultywacji boiska w miejscowości Cieszęcin 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 841 738,00

Zakup mobilnego lodowiska dla GOSIT w Wieruszowie 841 738,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10658



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Razem 27 764 867,96

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10658



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa

758 75809
Dotacja celowa dla Powiatu Wieruszowskiego na 

przewozy autobusowe
10 000,00

801 80113

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

51 678,00

851 85154
Dotacja celowa na organizację zajęć 

wychowawczo-czytelniczych
30 000,00

921 92109 Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 284 408,00 193 805,00

921 92116  Biblioteki 1 179 147,00

Nazwa zadania

010 01095
Dotacja w zakresie konserwacji urządzeń 

melioracyjnych 
40 000,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 1 205 070,59

801 80104 Dotacja dla przedszkola publicznego 573 846,00

801 80149 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 279 405,41

801 80106 Dotacja dla punktu przedszkolnego 238 320,00

851 85153
Dotacje na wydatki w zakresie  zwalczania 

narkomanii
145 000,00

851 85154
Dotacje na wydatki w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
130 000,00

853 85311 Dotacje na wydatki z zakresu polityki społecznej 20 000,00

855 85516 Dotacja dla żłobka niepublicznego 195 000,00

921 92108 Dotacja na działalność kulturalną 10 000,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej Nr X/49/2025 z dnia 30.10.2025 r.

DOTACJE DLA  PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIE NALEŻĄCYCH

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2025

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10658



921 92195  Dotacja w zakresie kultury 8 000,00

926 92605
Dotacje na organizowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej
273 000,00

4 760 197,00 0,00 1 106 483,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10658



Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Wydatki 

bieżace

Wydatki 

majątkowe
Wydatki ogółem

010 0,00 17 000,00 17 000,00

01095 Sołectwo Chobanin Chłodny powiew komfortu-klimatyzacja dla ciepła społecznych spotkań! 0,00 17 000,00 17 000,00

600 54 785,07 0,00 54 785,07

60016 Sołectwo Górka Wieruszowska Remont drogi 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Sołectwo Kowalówka Wykonanie poboczy i zakup tłucznia 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Sołectwo Mirków Podbudowa terenu pod przystanek 6 100,00 0,00 6 100,00

60016 Sołectwo Mirków Zakup tłucznia 20 000,00 0,00 20 000,00

60016 Sołectwo Pieczyska Zakup tłucznia 8 685,07 0,00 8 685,07

754 125 672,06 111 520,62 237 192,68

75495 Sołectwo Chobanin Zakup materiałów remontowo-budowlanych -  Remiza 3 000,00 0,00 3 000,00

75495 Sołectwo Chobanin Zakup materiałów remontowo-budowlanych -  Sala OSP 6 000,00 0,00 6 000,00

75495 Sołectwo Chobanin Zakup wyposażęnia oraz zestawu biesiadnego dla OSP 4 957,95 0,00 4 957,95

75495 Sołectwo Cieszęcin Doposażenie kuchni w budynku Sali OSP Cieszęcin 645,00 0,00 645,00

75495 Sołectwo Cieszęcin Remont Sali OSP 20 000,00 0,00 20 000,00

75495 Sołectwo Jutrków Modernizacja pokrycia dachowego na Sali OSP w Jutrkowie 0,00 14 377,34 14 377,34

75495 Sołectwo Jutrków Modernizacja sufitu na Sali OSP Jutrków 0,00 10 000,00 10 000,00

75495 Sołectwo Kowalówka Doposażenie kuchni w budynku Sali OSP Cieszęcin 5 129,12 0,00 5 129,12

75495 Sołectwo Kowalówka Remont Sali OSP 15 000,00 0,00 15 000,00

75495 Sołectwo Kuźnica Skakawska Modernizacja kuchni w OSP Kuźnica Skakawska 47 379,40 0,00 47 379,40

75495 Sołectwo Lubczyna Modernizacja Sali OSP w miejscoowści Lubczyna 0,00 35 000,00 35 000,00

75495 Sołectwo Mirków Doposażenie sali i kuchni w budynku OSP Mirków 2 751,59 0,00 2 751,59

75495 Sołectwo Mirków Zakup paleniska dla OSP 1 000,00 0,00 1 000,00

75495 Sołectwo Pieczyska Modernizacja instalacji elektrycznej OSP 9 600,00 0,00 9 600,00

75495 Sołectwo Pieczyska Zakup i montaż garażu blaszanego z utwardzeniem terenu w miejscowości 

Pieczyska

0,00 19 600,00 19 600,00

Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej Nr X/49/2025 z dnia 30.10.2025 r.

WYDATKI ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2025

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10658



75495 Sołectwo Teklinów Remont pieca w OSP 10 209,00 0,00 10 209,00

75495 Sołectwo Teklinów Utwardzenie powierzchni przy budynku Sali OSP kostką brukową 0,00 32 543,28 32 543,28

801 5 416,38 12 600,00 18 016,38

80195 Sołectwo Mirków Zakup klimatyzacji do odziału przedszkolnego w Mirkowie 2 000,00 0,00 2 000,00

80195 Sołectwo Pieczyska Montaż radiowęzła w Szkole Podstawowej w Pieczyskach 0,00 12 600,00 12 600,00

80195 Sołectwo Teklinów Montaż klimatyzacji w SP Teklinów 3 416,38 0,00 3 416,38

900 7 500,00 41 121,19 48 621,19

90004 Sołectwo Kuźnica Skakawska Modernizacja i utrzymanie sprzetu sołeckiego 1 500,00 0,00 1 500,00

90095 Sołectwo Mirków Doposażenie altany na placu zabaw w sołectwie 2 000,00 0,00 2 000,00

90095 Sołectwo Mirków Przeniesienie altany na plac zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00

90095 Sołectwo Wyszanów Budowa placu zabaw w miejscowości Wyszanów 0,00 41 121,19 41 121,19

921 66 109,35 45 550,00 111 659,35

92116 Sołectwo Kuźnica Skakawska Zakup moskitiery i szafy dla biblioteki sołeckiej 3 000,00 0,00 3 000,00

92195 Sołectwo Chobanin Wydarzenia kulturalne/integracyjne 1 600,00 0,00 1 600,00

92195 Sołectwo Górka Wieruszowska Impreza integracyjna+projekt wiaty 8 968,04 0,00 8 968,04

92195 Sołectwo Jutrków Impreza integracyjna/dożynki 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Sołectwo Klatka Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Klatka 0,00 20 000,00 20 000,00

92195 Sołectwo Kuźnica Skakawska Imprezy integracyjne w sołectwie 5 950,00 0,00 5 950,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Koszty internetu stacjonarnego w świetlicy wiejskiej 550,00 0,00 550,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej+spotkania integracyjne 5 450,00 0,00 5 450,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej - prace brukarskie 0,00 13 550,00 13 550,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Zakup tablicy ogloszeń 1 499,90 0,00 1 499,90

92195 Sołectwo Mirków Wydarzenia kulturalne/integracyjne 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Sołectwo Polesie Dystrybucja energii+wydarzenia kulturalne 9 771,84 0,00 9 771,84

92195 Sołectwo Polesie Ocieplenie fundamentów budynku TRP 0,00 12 000,00 12 000,00

92195 Sołectwo Polesie Opłaty za zużycie enregię - budynek TRP 4 771,85 0,00 4 771,85

92195 Sołectwo Teklinów Organizacja imprez okolicznościowych 4 547,72 0,00 4 547,72

92195 Sołectwo Wyszanów Zakup toalety przenośnej+utrzymanie bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00

926 3 118,54 0,00 3 118,54

92695 Sołectwo Klatka Utrzymanie placu rekreacyjnego 1 859,51 0,00 1 859,51

92695 Sołectwo Lubczyna Utrzymanie i estetyka boiska 1 259,03 0,00 1 259,03

262 601,40 227 791,81 490 393,21

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 10658



 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 6

do Uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr X/49/2025 z dnia 30.10.2025 r. 

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOCY    

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

758      RÓŻNE ROZLICZENIA    1 463 765,13            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe    1 463 765,13            0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

   1 463 765,13            0,002100D

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE        8 106,89    1 471 872,02 

   80101 Szkoły podstawowe            0,00    1 059 887,06 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        6 587,144350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00        9 768,784370W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      398 875,794740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      442 879,924750W

        

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

           0,00          653,004840W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      103 446,504850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00       97 675,934860W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych            0,00       43 545,80 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          249,154350W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       35 974,034750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        6 741,384850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00          581,244860W

   80104 Przedszkola            0,00      223 791,70 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 014,714350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00        3 274,214370W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       77 383,334740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       91 147,044750W

        

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

           0,00          293,614840W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       31 394,594850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00       19 284,214860W

   80107 80107            0,00       39 495,37 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00           42,254350W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       33 230,244750W

1

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 10658
_______________________________________________________________________________________________________________



WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        6 200,204850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00           22,684860W

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne            0,00       97 045,20 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       49 552,404350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       39 495,614740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        7 678,194850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00          319,004860W

   80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych

       8 106,89        8 106,89 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       8 106,89            0,002080D

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        8 106,894350W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
      67 538,06       67 538,06 

   85395 Pozostała działalność       67 538,06       67 538,06 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

      66 260,00            0,002070D

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

         678,06            0,002080D

        

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora

finansów publicznych na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

         600,00            0,002090D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00       65 000,003290W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 860,004350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          678,064740W

OGÓŁEM    1 539 410,08   1 539 410,08

2

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 10658
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR X/49/2025 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-24T13:18:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




